

Tiedotuslehti

Lieksan Omakotiyhdistys ry:n jäsenille



JUHLAT ON JUHLITTU



Ansiomerkkien jako



Matti Muhonen esiintyy



Juhlakansaa

Tämä vuosi on yhdistykselle juhlavuosi, on tullut täyteen 15 vuotta yhdistyksen perustamisesta.

Sen kunniaksi kannatti järjestää ihan juhlat. Ajankohtaa mietittiin moneen kertaan. Kevättalvi ei oikein sopinut kun kulttuurikeskus oli niin varattu. Sitteen keväällä ja alkukesästä oli muita tapahtumia, joten juhlan ajankohdaksi valittiin elokuun 13. päivä.

Juhlaan odotettiin runsasta osanottoa mutta olihan se pienoinen pettymys, että meitä oli vain noin 60-70 henkilöä. Jäseniä on kuitenkin yli 2100, niin olisi luullut, että vähän useampaa olisi juhla kiinnostanut mutta eipä vain saatu jäseniä liikkeelle. Kaikkiala tuskin oli kesämökillä olo tai marjankeruu esteenä. Onpa kuultu muutama kommentti, että missä

juhlasta on ilmoitettu, kun sitä ei ole tiennytkään. Juhlasta ilmoitettiin juhannuksen alla ilmestyneessä Tiedotuslehdessä ja vielä Lieksan Lehdessä 23.7. Ehkä se vaan on niin, että ihmisiä ei kiinnosta, järjestipä mitä hyvänsä.

Mutta eipä jääty suremaan jäsenistön passiivisuutta vaan nautittiin juhlasta ja juhlaohjelmasta.

Juhlaan oli pyydetty juontajaksi ja esiintyjäksi Lieksan oma poika Matti Muhonen. Juhlan avasi yhdistyksen puheenjohtaja Pentti Hiljanen toivottamalla vieraat tervetulleeksi. Juhlan aloitimme yhteislaululla Muistoja, jonka sävel oli vanha kunnon Oi muistatko Emma.

Laulun jälkeen juhlapuheen piti Omakotiliiton toiminnanjohtaja Juhani Nenonen, joka nosti puheensa etusijalle Omakotitalkkari-toiminnan, jonka loppuminen Lieksassa on ollut harmillista. Ikääntyvä väestö olisi avun tarpeessa. Puheensa lopuksi Nenonen kutsui lavalle yhdistyksen puheenjohtaja Pentti Hiljasen ja luovutti hänelle juhlaohjelmasta,

hjon juhlavuosi oli kaiverrettu. Pentti ei päässytkään vielä niin "vähällä" vaan Pentille ojennettiin myös hopeinen ansiomerkki ja kukkakimppu.

Nenosen puheen jälkeen Matti Muhonen esitti muutamia omia laulujaan. Matilta onnistuu laulun teko, sanoittaminen ja säveltäminen. Musiikkiesityksen jälkeen Pohjois-Karjalan Piirijärjestön puheenjohtaja Kauko Honkanen kertasi yhdistyksen historiaa ja saavutuksia.

Matti Muhonen kutsui lavalle yhdistyksen perustajajäsenet Pentti Lambergin ja Eero Kainulaisen ja haastatteli heitä. Naapurukset Peltolankadulta laitoivat yhdistyksen pystyyn v. 1996. Historian lehtien havinaa muisteli puheessaan myös yhdistyksen ja liiton pitkäaikainen puuhamies Pentti Kastinen.

Muistelot ja juhlapuheet olivat mukavaa kuunneltavaa mutta välillä kevennykseksi esiintyi Matti Muhonen tai olihan siellä lavalla myös "Jaakko Teppo", "Arja Havakka", "Matti ja Teppo", "Tapio Rautavaara" ja monia muita kuuluisuuksia ihan ulkomaalaisia myöten. Matista löytyy monta persoonaa, koska häneltä tuo imitointi onnistuu mainiosti. Yleisö sai nauraa vedet silmissä.

Matilta oli pyydetty laulua yhdistyksestä ja sen saimme kuulla Matin esityksen lopuksi. Laulun sanat julkaistaan seuraavassa lehdessä.

Juhla vaatii arvokkaan lopun, joten lauloimme yhdessä Karjalaisten laulun. Juhla päättyi pasteijoilla ja täytekekulla herkutteluun kahvin kera.

Kiitos mukana olleille jäsenille perheineen ja kutsuvieraille ja iso kiitos Matti Muhoselle.

Juhlan järjestelytoimikunta

HYVÄÄ PALVELUA KORKEA-
& LAATUISTA PAINO-
TOITA VUODESTA 1899
TOIMIPISTEET:
**NURMES
JOENSUU
TAMPERE
HELSINKI**

PunaMusta
www.punamusta.com

UUTUUS NYT KAUPPOISSA!

Skarppi leipä

VÄHEMMÄN HIILHYDRAATTEJA

1,5g hiilhydraatteja vippaleessa

Kokeile myös paahdettuna!

Porokylän
POROKYLÄN LEIPOMO OY
www.porokylanleipomo.fi

LETUILLA TAAS HERKUTELTIIN...



Meeri tarjoilee lettuja ja kahvia

Syksyistä puutarhapäivää vietettiin Viherkeskuksessa 10.09. Säänhaltijoilta oli pyydetty poutapäivää mutta vähän pilvet säikäyttivät ja aamulla jopa satoivatkin mutta kuitenkin saimme viettää puutarhapäivää aika mukavassa säässä.

Ihmisiäkin oli liikkeellä välillä ihan ruuhkaksi asti vaikka samalle päivälle sattui taas muitakin tapahtumia.

Lettutaikinaa tehtiin kolme sangollista ja kaikki ne myös paistettiin. Hyvin maistuivat kävijöille letut ja kahvi. Kahvia keitettiin 20 pannulista.

Kahvituksen lisäksi esiteltiin yhdistyksen toimintaa ja houkuteltiin yhdistykseen uusia jäseniä ja kyllä niitä muutama saatiinkin.

Arpalippuihin oli kirjoittanut nimensä 176 kävijää ja lippujen joukosta Tuula Rötölä nosti seuraavat voittajat: 30 eur lahjakortti Viherkeskuksen: Hannu Rossinen, Omakotiviiri: Kauko Hirvonen, Omakotiliiton kirja, t-paita ja pinssi: Terttu Tikkanen ja Kirsti Hyrkäs, pallokrysan teemi: Lahja Mara ja limoviikuna: Hannu Myllynen.

Onnea voittajille



Kiinnostuneita riitti yhdistyksen teltalla

**Pietari
APTEEKKI**

Pielisentie 30 81700 Lieksa
p. (013) - 521003

Omakotiyhdistyksen
jäsenille jäsenkortilla

Sana-Sol monivitamiininesteen
ostajalle D-vitamiinit kaupan päälle



Omakotiyhdistyslehdessä nro 2:n arvonnassamme arpaonni suosi Pirkko Peiposta. Naisen työkalulaukku luovutettu voittajalle henkilökohtaisesti.

Liekksan Omakotiyhdistys ry:n jäsenten **VARSINAINEN SYYSVUOSIKOKOUS**

pidetään Liekksan Tukipiste ry:n toimitiloissa,

Korpi-Jaakonkatu 13

tiistaina 22.11.2011, alkaen klo 18

Tilaisuuden aluksi kahvitarjoilu

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat.

Tervetuloa

Hallitus

Hallitus toivoo, että jäsenistöstä löytyisi henkilöitä, jotka olisivat kiinnostuneita yhdistystoiminnasta. Tekeviä käsiä tarvittaisiin tulevinakin vuosina. Hallitukseen tarvitaan uusia innokkaita jäseniä.

Jos kiinnostuit, ota yhteyttä nykyisiin hallituksen jäseniin, kerromme lisää.



Kerantie 20, 81720 LIEKSA
Puh. 013 521 933
GSM 0400 378 496
Fax. 013 521 933
pielisen.pesupiste@co.inet.fi
www.pielisenpesupiste.fi

Komerot järjestykseen!

Koritelinepaketti

emiga, väri harmaa, mitat
L 437 x S 500 x K 729 mm

34,90



RAUTIA

ÖYSTILÄ OY
Energiateie 1, 81700 LIEKSA, puh. 040 710 1100

**VÄRIÄ JA
ILOA SYKSYYN!**
Sisustus Emilia
Pielisentie 21.p. 0400 - 202 571 / Markku

Stemma
kotiin päin

ISKU

Sammuttimien tarkastukset
(kaikki merkit), huollot ja täytöt,
palokalustot- ja letkut, Ensiaputarvikkeet ym.
**LIEKKSAN
SAMMUTINPALVELU OY**
Markku Vartiainen
puh.0500-621 289

Jatkoa edellisen lehden tekstiin: "Aiotko ostaa rivitalo- tai kerrostalohuoneiston?"

Aluksi kiitän saamastani myönteisestä palautteesta edellisen jutun johdosta. On esitetty monia toivomuksia, kuten esimerkiksi, että voisinko tehdä juttua uuden omakotitalon hankintaa ajatellen?

On myös toivottu yksityiskohtaisia esimerkkejä sattuneista virheistä ja vahingoista ja niiden aiheuttajista. Edellisiin vastaan siten, että soveltuville osin juttu käy ohjenuoraksi varsinkin uuden tehdasvalmistaisen tyypitalon ostajalle. Toiseksi en voi lähteä tekemään juttua virheistä tai vahingoista ilman tutkimuksia ja niitä varten meillä on järjestelmät aina oikeusasteita myöten, kuten esimerkiksi "tapaus liro Viinanen" on osoittanut. Vielä kerron senkin, että lehden palstatilla on rajallinen. Joulukuun lehteenkin jää vielä asiaa, jos tilaa on lehdessä.

Juttu jatkuu edelleen olettamuksesta, että kysymyksessä on uusi perustettava kohde ja nyt tarkastelen niitä lukuisia asioita lähemmin, joista on yksityiskohtaisesti saatava sitovat kirjalliset tiedot rakennuttajalta taikka markkinoijalta.

Asemapiirros

Erikoisesti huomioitava liittymien sijainnit ja kulkuyhteydet ajoratoihin ja kevyenliikenteen suojateiden tarve ja ovatko ne suunnitelmassa siten, että osakkaiden/asukkaiden muuttaessa ne ovat valmiina turvallista ja joustavaa käyttöä varten. Miittakaava 1/100 ei riitä, mikäli on tarvetta tehdä muutoksia tilajärjestelyiksi. Mk. 1/50 on käyttökelpoinen suunniteltaessa muutoksia ennen huoneiston lopullista tilankäyttöä.

Rakennustapaselostus

Aluksi varoituksen sanoja; viime aikoina näkemäni rakennustapaselostukset ovat olleet epäilyttävän ympäröiväitä ja kovin puutteellisia, että ostaja voisi olla vakuutunut siitä, mitä hän on oikein ostamassa! Olisi rakennuttajatahonkin edun mukaista antaa riittävän yksityiskohtainen oikea kuva suunnitelmista ja että niistä ei lipsuta ilman erillissopimusta. Onpa tullut pantua merkil-

lollaistakin, että suunnitelija on kopioinut jonkun toisen suunnittelemansa rakennuksen selostuksen sellaisenaan uuden kohteen esitteeseen ja mukaan on lipsahtanut väärää tietoa tai sitten puuttunut oleellisia asioita.

Yleistietojen tulee selvittää rakennuskohteen sijainti virallisten tietojen mukaisesti muodossa ja vastata kysymykseen mitä rakennetaan ja mihin, jolloin yksityiskohtat kertovat ja täydentävät asemapiirroksen ja rakennuspiirustusten sekä myyntiesitteiden tietoja.

Rakentamisen aikataulu

luo perustan koko hankkeelle. Sen realismi on oltava tavoitteena ja liian tiukan aikataulun hyväksyminen heikentää usein työn laatua. Aikataulun toteutumista on seurattava jatkuvasti rakennustoimikunnassa tai vastaavassa, joissa luonnollisesti on oltava valvoja sekä osakkaiden edustaja, ja joilla on myös oltava oikeus sekä velvollisuus osallistua työmaakokouksiin. Ellei näin ole, on syytä epäillä vaikkamita. Rakennusaikaisessa hallituksessa tulee olla osakkeenostajien edustaja ja hänellä läsnäolo- ja puheoikeus. Rakenteiden sanallisissa kuvauksissa esitteiden antama tieto on yleensä puutteellinen ja siksi onkin varmemmaksi vakuudeksi syytä käydä riittävän yksityiskohtainen keskustelu rakenteista ja kirjata muistiin saadut lisätiedot.

Rakenteiden selvittämiseen sisältyvät mm; perustukset, ovet ja ikkunat, ulkupuolisen vedenpoiston suunnitelmat, lattiat, kantavat rakenteet terasseilla, seinät; eli ulko-, sisä- ja väliseinät, ulko- ja sisäkatot (laipiot), joten varmistamista kyllä riittää, eikä edellä oleva luettelo ole jokaiseen kohteeseen edes täydellinen ja kaiken kattava.

Pihatyöt ja ulkoverusteet

ovat asumisviihtyvyyden ja käytön kannalta hyvin ratkaisevassa asemassa. Tontin ilme voidaan helposti pilata tinkimällä nurmikoiden ja istutusten määrästä ja laadusta,

luovan käyttömahdollisuuden tarpeet jäävät helposti huomiotta rakennustehokkuuden kustannuksella.

Aivan oman lukunsa ansaitsee mahdollisen autokatoksen, pysäköintialueiden ja liittymien sekä jalankulkuteiden pintamateriaalien valinta. Eri-alaisten sorapintojen ja murskelaatujen ohella on yritetty ja jossakin onnistuttu korvaamaan pintamateriaali kivituhkalla, joka on materiaaleista vihonviimeinen, eikä sitä tulisi hyväksyä tontille ollenkaan. Asfalttipinta on yleensä paras mahdollinen ja ilmeikkäät betonilaatoitukset voivat jossakin määrin sopia täydennyksenä eräisiin erityiskohteisiin. Tonttia rajoittavien aitojen muoto laatu ja muu sopivuus ympäristöön usein unohdetaan. Tärkeää on tietää se, koska kohteen pihatyöt ja ulkoverusteetkin ovat tehtynä valmiiksi.

Lisää selvittävää

Luulisi, että edellä kuvattujen selvitysten jälkeen on jo ainakin sopimuksen tai peräti kauppakirjan tekemisen aika. Kuitenkin on vielä paljon selvitettävää, neuvoteltavia ja päätettävää asioita ennen lopullista sopimusta tai kauppakirjaa. Niitä ovat mm; LVIS- ja muiden tekniikoiden yksityiskohdat, kuten lämmitysmuoto järjestelmien, vesi- ja viemäri- ja sähköistys, ilmanvaihtojärjestelmät ja niiden kojeet ja laitteet, huoneistokohtaiset mittaukset ja säädöt, vesikalusteiden tyypit ja valmistaja (tuontitavaraa / kotimaista tunnettua laatua), antenni- ja kaapeliverkkoysteet, tietoliikennekaapelointi/kiinteä internet-liittymä, datapistien määrä ja sijainti, teknisten laitteiden tilat, kohteesta riippuen, väestönsuojat, huoneistokohtaiset säilytystilat ja niiden varustelut.

Saunan

ja pesuhuoneen sekä wc-tilojen vesikalusteet ja laitteet ovat monesti minimitasoa. Nykyisin näiden tilojen sisustaminen tasokkaasti on modissa ja vaikuttaa koko huoneiston ilmeeseen, sekä jälleenyntiäriin. Siksi kan-

nattaa satsata!

On hyvä muistaa:

aina kun haluatte lisähintaa kalliimpaa, niin vaatikkaa hyvitys siitä alun pitäen suunnitellusta hinnasta sisältyvästä laitteesta, joten vain enintään erotuksesta tarvitsee maksaa! Lopuksi kaikkein kiinnostavimmat ja eniten muutoksia vaativat asiat, eli kohteeseen suunnitellut myyntihintaan sisältyvät kalusteet ja varusteet sekä tietysti värit, tapetit ja niiden laatu yms - mitkä kodinkoneet ja laitteet (merkki-, tyyppi- energialuokka-, väri-, teräs/maalipinta- yms.tietoineen), huom. varokaa "Karahattumallistoja!" Tiedot on ehdottomasti saatava ennen ostopäätöstä. Keittiön vakio- kalusteiden valmistajayhtiön tiedot materiaaleista keittiökoneiden merkki- ja tyyppitiedot sekä energialuokat huoneiston hintaan sisältyvät erilaiset kaapistot ja komerot sekä vaatehuoneen varustelu. Lähes aina tulee lisähankintojen ja/tai vaihtojen tarve, vaatikka hintatiedot muutoksista huomioiden mahdolliset hyvitykset poisjääneistä laitteista ja kalusteista, liitännämahdollisuuksien valmisasennusten sisältyminen hintaan. Ostajalla on oltava oikeus valita pintamateriaalien vaihtoehdot ja myyjän on sellainen tarjottava.

On hyvä muistaa myös, että osakkaiden valitseman rakennusaikaisen rakennusvalvojan ja tilintarkastajan kustannuksista vastaa rakennuttaja/rakentaja.

Juttu jatkuu joulukuun Tiedotuslehdessä. Siinä käsitellään osakkaiden tiedonsaantia rakennusaikana, osakkaiden asettaman rakennusaikaisen tilintarkastajan ja valvojan roolia, sekä monia muita tärkeitä asioita ja valmistautumista valmistuvan yhtiön hallinnon muodostamiseen yhtiöjärjestyksen tekemiseen sekä käytännön järjestelyihin isännöinnin hoitamisesta aina yhtiön hallinnon henkilövalintoihin.

Pentti Kastinen

Hoidamme asuntujen ja kiinteistöjen myynti-, ostaja- ja vuokrausneuvonnot sekä laadimme kauppa- ym. luovutusasiakirjat sekä hinta-arviot

ASUNTO-LIEKSA Oy LKV
Pielisentie 18, 81700 LIEKSA,
puh. 0400 750 118
irja.pippola@asuntoliekka.fi
www.asuntoliekka.fi

- huoneistoremontit
- kylpyhuone- ja saunatilat
- ulkoverhoukset • kattotyöt
- lattiatyöt • kauttamme kotitalousvähennys
- kysy lisää

RAKENNUSPALVELU KARTTI OY

Väinöläntie 2, 81700 LIEKSA
Martti Turunen 040 538 4722



JÄSENI LLE 20% alennus kehyksistä ja linseistä!



LIEKSAN SILMÄLASI SYNSAM

Moisionkatu 2
puh 521 901

LASIT LIEKSASTA

luotettavasti jo yli 20 vuoden ajan

Lasitukset korjauslasitukset, lasinvaihdot, lasin leikkaus- ja asennuspalvelu, myös työkohteissa.

Kaihtimet Artic-kaihdin: säleverbhot, rullaverhot, lamellit ja markiisit suojaavat auringolta ja katseilta.

Terassi- ja parvekelasit mittatyönä ja asennettuna. Jatkaa käyttöä keväällä ja syksyllä!

Tuulilasit vakuutusyhtiöiden hyväksymä PILKINGTON AutoGlass Service-liike

Lämpölasit Se edullisempi ikkunaremontti! Takuulasit mittojen mukaan kaikkiin kohteisiin.

Plexit akryylista ja polykarbonaatista, kun lasi ei sovellu.
Peilit ja liukupeiliövet mittatyönä
Suihkuseinät kylpyhuoneesi mitoilla

UUTTA LIEKSASSA!

Meiltä nyt Vitral-alumiinirungot ja lasikatteet terasseille sekä parvekkeille.

LASIALAN AMMATTILAINEN

MA-PE 8-17 PIELISLASI

Pielisentie 47, puh. 013-522 810, 0500-672 694, www.pielislasi.fi

UNOHDA "RÖÖRI-ROOPET" JA TILAA MEILTÄ PUHDAS JA RIPEÄ PUTKIMIES



LVI-PALVELU KURKINEN KY
Kerantie 15, 81720 LIEKSA

p. (013) 318 220, telefax (013) 318 112

Kaikki sysremonttiin PR-Aitasta

Kerabit®



Parasta kattoa

Kerabit-bitumikatto on näyttävä, hiljainen ja helppo asentaa. Kerabit-katon alla on hyvä asua.

Erikokoisia Liimapuulevviä
esim 18x200x1000

570 kpl

Kuramatto
100 cm **1290** m

Sievin Kevyt saapas
Polyuretaani

5850 pr

LIEKSAN PR-AITTA OY



Liekka p. 040 525 3280 • Kontiolahti p. 013-733 311

TÄYDEN PALVELUN HUOLTOASEMA

LIEKSAN ST1

HUOLTO

PESU

AUTONVUOKRAUS

KAHVIO

VEIKKAUS

Scandia Rent



Lieksan Bensiini Oy Mönninkatu 30 81700 Lieksa
puh. (013) 522 288

FILMTOWN
- Vuokrauspaikka

Avoimena:
ark. 6.30-20.00
la 7-20.00 • su 8-20.00

TERVEISIÄ TUURISTA ja vähän muitakin terveisiä



Nimensä veroinen kuppila



Muokattuja kulkevia pelejä



Väsynyt mutta onnellinen matkanjohtaja ansaitulla tauolla

kin. Odotukset olivat tietenkin korkealla, että nyt ostetaan paljon ja halvalla mutta ei siinä tainnut niin käydäkään. Tavaraa ja valikoimaa siellä oli mutta kaikille ei kovinkaan paljon mukaan tarttunut. Taisi jollain käydä mielessä, että paljon parempi kauppa on meidän paikallinen Tokmanni. No, onhan se Keskinen kauppa aika iso ja laajalla alueella mutta kuitenkin. Taisi hellekin nakertaa enimpää intoja kaupoissa kiertämiseltä.

Meillä ei ollut yhteistä ohjelmaa illaksi, joten jokainen sai viettää Tuurissa olojan valitsemallaan tavalla. Kaupoilla kiertämisen jälkeen olo oli aika "kypsa" mutta kun kävi suihkussa ja joku taisi käydä saunassakin, niin kummasti sitä vaan piristyi ja muutamat meistä istuivat iltaa hotellin alakerran ravintolassa. Menojalkaakin kulitti mutta ei löydetty mistään tietoa, olisiko ollut tansseja lähelläkään. Kyläkaupan nurkalla oli paikallinen "menomesta", johon oli tyytyminen, pubin nimi oli aika lupaava "Moukantuuri" mutta oli se pienoinen pettymys! Se oli kai jonkin sortin kaljakuppila, jossa meidän porukan lisäksi istui jokunen kylän komistus kaljatuksissaan. Kun ei sitä parempaa menopaikkaa löydetty niin pakkohan se oli siirtyä nukkumaan meidänkin "nuorempien". Kyllähän se uni maittoi vaikka huoneessa olikin niin kuuma, että parvekkeen ovi sai olla koko yön auki mutta ei ovestakaan viilennystä eikä muutakaan tullut.

Kyläkaupalle saavuttiin noin klo 13. Siinä vaiheessa ei kaikille ollut vielä tarjolla siivottua huonetta mutta osa meistä pääsi majoittumaan heti. Loputkin saivat huoneen kolmeen mennessä. Keskinen hotellinhan on todella komea mutta yksi vakava puute siellä oli. Helteisenä päivänä sinne olisi kaivannut viilentävää ilmastointia mutta sellaista ylellisyyttä siellä ei ollut vaan jouduimme majoittumaan aika lämpimissä huoneissa.

Majoittumisen jälkeen hajaanuimme ostoksille ja kuka minne-

Viherlandiasta ostettiin tietenkin kukkia ja taimia ja kuka mitään. Ulkopuutarhassa kiertely jäi vähän kesken kun mahdollon ukonilma purkautui rankkasateena. Siitä se sään viileneminen alkoi. Pari tuntia meni siellä shoppaillessa ja ruokaillessa ja sitten oltiinkin valmiita kotimatalle. Kasurilan Shellillä pidettiin kahvitauko ja siinä jo huomattiin, että sää oli muuttunut. Illan suussa oltiin kotona Lieksassa, kaikki olivat tallella eikä mitään sattunut, joten voinee taas todeta, että matka meni hyvin. Kiitokset kaikille mukaville matkailijoille ja ennen kaikkea mukavalle Heikille ja Pohjolan Matkalle. Kaikki meni hienosti.

Matkanjohtajan näkökulmasta on tähän pakko kertoa, että matkasta jäi paljon paremmin mieleen ennen matkaa sattuneet tapahtumat kuin itse matka. Tuurin matka meni kaupaksi ns. kuin kuumille kiville ja vähän enemmänkin. Kun matka julkaistiin toimintasuunnitelmassa, alkoi kysely ja jäsenet alkoivat ilmoittautua matkalle. Minä tein tyhmyyksissäni samalla tavalla kuin ennenkin eli otin ilmoittautumisia vastaan jo ennen kuin matkaa edes lehdessä ilmoitettiin. Lähtijöitä oli jo aika paljon siinä vaiheessa kun Tiedotuslehti maaliskuussa ilmestyi. Loput paikat menivät aika nopeasti. Sain olla ns. pu-

Koskaanhan asiat eivät mene kaikkien mieliksi ja aiheellista palautetta saa antaa mutta mielestäni aiheeton sätittäminen ja perättömien asioiden ruotiminen ja levittäminen toivottavasti loppuu.

Kannattaa ottaa huomioon myös sellainen asia, että kun jäseniä on yli 2000, niin ei yhteen linja-autoon sovi kaikki halukkaat, sehän on ihan selvää. Tälle matkalle oli varallaloijoita ihan riittävästi mutta kun perumiset alkoivat niin loppujen lopuksi rannalle ei jäänyt kovinkaan montaa jäsentä.

Tästä päästäänkin sujuvasti siihen aiheeseen, että nykyistä hallitusta on moitittu yhdessä ja erikseen toimintakyvyttömäksi hoitamaan jäsenistön asioita, niin esitän teille runsaalle jäsenistölle toiveen, että aloittaa nyt jo hyvissä ajoin uuden hallituksen etsintä. Uskoisin, että näin runsaasta jäsenmäärästä löytyy sellaisia ihmisiä, joilla on pelitaitoa hoitaa yhdistyksen asioita paremmin. Tätä voi kokeilla ihan kuka hyvänsä. Olisi myös ilahduttavaa, jos kokouksissa kävisi vähän enemmän kuin 15-20 henkilöä. Voisihan se jäsenistö olla yhtä innokas osallistumaan kokouksiin kuin Tuurin matkalle. Olisi-

helintyöntöä muutaman päivän ja sain kuunnella aika paljon korvanmakeaa siitä, että matka oli täysi ja soittajat jäivät varasijoille.

Kuten edellä mainitsin, tein sen virheen, että otin ilmoittautumisia vastaan pitkän vuotta mutta tuon lisäksi minua syytettiin siitä, että paikat on jaettu sisäpiiritietona sukulaisille ja ystäville. Sehän nyt ei pidä paikkaansa alkuunkaan enkä aio noita syytöksiä ottaa vastaan.

Taas kerran tuli palautetta siitäkin asiasta, että matkalle pääsevät myös ei-jäsenet. Jokaisella matkalla on ollut ja tulee varmaan jatkossakin olemaan ei-jäseniä. Ihan siitä yksinkertaisesta syystä, että jos matkalle lähtee pariskunta, niin aika useassa tapauksessa toinen puolisoista on jäsen ja toinen taas ei. Pitäisikö heille sanoa, että valitettavasti puoliso ei pääse matkalle, kun ei ole jäsen. Mikähän hulupaloo siitä syntyisi.

han se sekin jotain. Vuosikokoukset on tarkoitettu ihan kaikille jäsenille eikä niihin tarvitse ilmoittautua etukäteen.

Ensi vuoden toimintasuunnitelmaa ei ole vielä tehty eikä siten ole tiedossa tehdäänkö matkoja minnekään. Luultavasti Lieksan Oma-kotiyhdistys ei järjestä ainakaan Tuuriin enää matkaa.

Syksy on tullut ja talvi tulee kovaa vauhtia mutta ajatukset tietysti ovat jo ensi vuodessa, mitähän sitten tapahtuu. Aika näyttää sen varmaan aikanaan.

Kesän muistoissa
Meeri Kauppinen



Korjaamo

Huollata autosi ennen matkaa!

- Olemme lisänneet henkilökuntaa
 - Ilmastoinnin huollot ja tietokonetestit, kaikki merkit
 - Määräaikaishuolto- ja korjauspalvelut
 - Huollamme kaikki merkit
 - Takuu säilyy
- www.fixushuolto.fi

ESAN AUTO- JA DIESELKORJAAMO KY
ALATIE 4, 81720 LIEKSA
• 013 - 525 916
• 0400 589 186

Pielisen Kello ja Kultä Oy
Kaikista normaalihintaisista tuotteista -10% (ei työt ja Kalevala-korut)
Moisionkatu 2, 81700 Lieksa
Puh. 040 577 4585
Avoinna: Ma-Pe 9-17, La 10-13
OSTAMME KULTAA JA HOPEAA!

RENGASMARKET
LIEKSAN RENGAS OY
0400 519 044
(013) 523 222
Timitrantie 1,
81720 Lieksa

Leikko- ja ruukkukukat
Sidontatyöt arkeen ja juhlaan
VIHERKESKUS
keidas keskellä Lieksaa
Avoinna: MA-PE 9-18, LA 9-15, SU 9-15
Arkut, uurnat, kuljetukset ja hautamuistomerkit
Kuljetuspäivystys 24h
p. 040 164 7445

Olemme muuttaneet
Toimintamme jatkuu ateria- ja pitopalveluna osoitteessa **Muonamiehentie 5**, ruokaa myös paikan päältä.
Majoitus- ja muonituspalvelu
puh. 013 521 033

KalusteAina kalustaa aina, lisätiedot ja tuotetarjoukset:
www.kalusteaina.fi
0400 407 993

Lehtivastaava: Kaija Timonen,
0400 - 374 820.
Painopaikka: PunaMusta Oy,
Nurmes 2011.
Levikki: 2400

YHTEYSTIETOJA
Puheenjohtaja
Pentti Hiljanen, 040-7657247
pentti.hiljanen@pp.inet.fi
Sihteeri, jäsen sihteeri ja tapahtumavast.
Meeri Kauppinen, 040-5854029
meeri.kauppinen@pp.inet.fi

SYYSTÖITÄ HELPOTTAMAAN!

STIHL POLTTOMOOTTORI-PUHALTIMET Kannettava malli BG56 299 €	STIHL MS170 Moottorisaha STIHL FS240 199 € Raivaussahat - 3 terävarustus 579 €	STIHL TURVAVARUSTEPAKETTI sis. • turvahousut • turvasaappaat • kypäräsarja • käsineet 249 €
Reppumalli BR 200 399 €	VARASTOSSA OLEVAT SKOOTTERIT & VEINEET SYYSHINNOIN	PIENKONEIDEN SYYSHUOLTO AMMATTITÄIDOLLÄ, VARAA AIKA AJOISSA!
Reppumalli BR 500 499 €	MOTTIMAJA PIENKONEIDEN PAALUPAIKKA	puh. 013 220 512 Fax 013 312 515
VIKING KERÄÄVÄT RUOHONLEIKKURIT ALK MB248 289 €	Pielisentie 43, 81700 LIEKSA	